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Kesäiset hyvinvoinnin terveiset!

JYU.Well kesätiimi on aloittanut työnsä ☀️ Voit tutustua tämän viestinnän ja

vaikuttamisen tiimin monialaisiin jäseniin tämän uutiskirjeen kautta ja vaikkapa

poikkeamalla Opinkiven Keskussairaalantien puoleisessa päädyssä, heidän

työtilassaan. Kesän aikana he tuovat esille hyvinvoinnin tutkimusta, ideoita ja

ihmisiä esille eri tiedekunnissa ja projekteissa, voisiko tiimi olla myös sinulle

avuksi kesäkauden 2024 aikana? Ota yhteys: jyu.well24@jyu.onmicrosoft.com

Ja kyllä, ehdit vielä varmasti mukaan Tutkijoiden Yön 27.9. iloiseen teemaan.

Tiesitkö että Jyväskylässä tapahtuma on Suomen suurin? Ole osana joukkoamme,

jos ajatus on vielä avoin, kesätiimi voi auttaa ideoinnissa!

Save the date: JYU ja HYVAKS tutkijoiden kesken järjestetään vastavuoroinen

tutkijoiden ja tutkimuksen esittelytilaisuus perjantaina 6.9. klo 14-15.30

(Teams) teemalla "Tullaan tutuiksi!". Haluatko mukaan esittelemään tutkimustasi

lyhyesti (3-5 min)? Kerro se meille jo nyt ja varmista paikkasi: jyu.well@jyu.fi 

Lukuvuoden 2023-24 vertaismentorointiohjelma tutkijatohtoreille on päättynyt

ja saanut hyvän palautteen. Mentoroinnista nousseiden yhteisten teemojen

käsittelyä jatketaan ensi lukuvuonna avoimilla työpajoilla, teemoina:

kansainvälistyminen ja integraatio, tulevaisuuden suunnittelu, työn ja muun

elämän yhteensovittaminen sekä pettymykset tutkijantyössä. Jos teemoista

yksi tai useampi innostaa, ota yhteyttä ja suunnitellaan työpajoja yhdessä!

 

 

 

Summertime wellbeing wibes!

JYU.Well summerteam has started their work ☀️ You can get aquainted with this

impact and communication themes multidisciplinar team from the news or

stopping by at the peak of Opinkivi near to Keskussairaalantie, where their

workspace is. During the summer the team members will highlight wellbeing

research, ideas and professionals from various different faculties and projects,

could they also assist you during the summer 2024? 

And yes, you can still join in to make Researchers' Night 27.9. great! Did you

know that the event in JYU is the largest in Finland? Join the fun with your

research areas! And if you are open for ideas, contact our summerteam! 

Save the date: An event for the researchers of JYU and HYVAKS to get to

know each other and research themes will be arranged on Friday 6.9. at 14-

15.30 (Teams) and is themed "Let's get aquainted!" Would you like to participate

with a short 3-5min presentation about your research? Tell us about it now and

make sure to fit in! jyu.well@jyu.fi 

Peer mentoring program for post doctoral researchers arrenged on 2023-24 has

ended and recieved excellent feedback. The discussions about the themes that

raised most questions and discussions among the groups will be continued in

open for all workshops during academic year 24-25. These themes are:

integration and internationalization, future planning, juggling work and other

life aspects and disappointments in researchers' work. If one or more of these

themes raise your interest, please contact and join in planning of the sessions!
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Esittelyssä JYU.Well johtoryhmän

jäsen: Merja Rantakokko (LTK)

Kuka olet? Olen Merja Rantakokko ja toimin

gerontologisen kuntoutuksen yhteisprofessuurissa

Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisessä

tiedekunnassa ja Keski-Suomen

hyvinvointialueella. 

Miten hyvinvointi liittyy tutkimukseesi?

Hyvinvointi on tutkimustoimintani ytimessä.

Tutkimuksissani olen keskittynyt iäkkäiden

ihmisten toimintakykyyn ja ulkona liikkumiseen,

ja tutkinut erityisesti iäkkäiden ihmisten

elinpiiriä. Elinpiiri on kiinnostava tutkimuskohde,

kuvastaen ihmisen osallistumista laajasti kodin

ulkopuolella tapahtuviin toimintoihin ja siihen

vaikuttavat niin yksilön ominaisuudet kuin myös

ympäristö, jossa toiminta tapahtuu. Elinpiirin

laajuus on merkittävä hyvinvoinnin osatekijä. 

Kun ihmisellä on mahdollisuus liikkua ja osallistua

hänelle mielekkäisiin toimintoihin, se ylläpitää

positiivista mielialaa ja lisää elämänlaatua. 

Mitä JYU.Well yhteisö sinulle merkitsee?

JYU.Well tarkoittaa minulle verkostoa, jonka

kautta voin löytää yhteistyökumppaneita ja saada

uusia ideoita ja ajatuksia tutkimukseen. Vaikka

kansalliset ja kansainväliset verkostot ovatkin

erittäin tärkeitä, on hyvä muistaa, että joskus

paras asiantuntemus voikin löytyä ihan omasta

organisaatiosta ja viereisestä tiedekunnasta. 

 

JYU.Well kesätiimin tavoite on tuoda

hyvinvointitutkimuksen tuloksia,

ideoita ja ihmisiä näkyvämmäksi

JYU.Wellin hyvinvoinnin viestinnän ja

vaikuttavuuden kesätiimissä aloittaa 10 uutta

viestintäharjoittelijaa! 

Monialainen tiimimme työskentelee touko-

syyskuun välisenä aikana ja pyrkii edistämään

hyvinvointitutkimuksen näkyvyyttä ja

vaikuttavuutta. Kesällä pääsemme tekemään

monipuolisia tehtäviä, kuten somenostoja,

verkkosivujen sisällön päivittämistä ja

hyvinvointitutkimustiedon levittämistä. Työmme

tavoitteena on tuoda tulokset, ideat ja ihmiset

esiin. Meidät voit löytää Opinkiveltä

Keskussairaalantien puoleisestä päädystä.  

Kesätiimiin kuuluvat: 

/ Anna Pohjola, Englanti (HYTK)

/ Aijaleena Kilpinen, Etnologia, antropologia ja

kulttuuripolitiikka (HYTK)

/ Ida Rautiainen, Liikunta ja urheilupsykologia

(LTK)

/ Iida Akselin, Terveystieteet (LTK)

/ Jenika Uusipaavalniemi, Viestinnän johtaminen

(JSBE)

/ Joona Luotonen, Liikuntapedagogiikka (LTK)

/ Nelli Ratilainen, Yhteiskuntapolitiikka (HYTK)

/ Oona Lehtonen, Liikuntafysiologia (LTK)

/ Sofia Heiskanen, Yhteiskuntapolitiikka (HYTK)

/ Teemu Ruohonen, Digitaalinen markkinointi ja

viestinnän johtaminen (JSBE)

Jos vaikuttavan tiedeviestinnän toteutus kesällä

2024 kiinnostaa, oleyhteydessä tiimiin osoitteella 

jyu.well24@jyu.onmicrosoft.com

Lue kesätiimin koko esittely

 

 

 

 

 
 

MEANWELL: Merkityksellisestä työstä

hyvinvointia organisaatioihin -

julkaisu ja tallenne saatavilla! 

Jyväskylän yliopiston psykologian laitoksen ja

Työsuojelurahaston yhteistyössä toteuttama

MEANWELL-hankkeen tavoitteena oli luoda

tutkimustietoon perustuva toimintamalli

organisaatioille sekä HR- ja

työterveysammattilaisille työn

merkityksellisyyden, työntekijöiden hyvinvoinnin

sekä organisaatioiden toimivuuden edistämiseen.

 

Useita uutisia hyvinvointialueen ja

yliopiston kehittyvästä yhteistyöstä!

Yliopiston ja Keski-Suomen hyvinvointialueen

yhteistyö lujittuu usealla rintamalla

mahdollistaen yhä tiiviimmän tutkimuksen ja

käytännön työn yhdistämisen tulevaisuudessa!

FT Tiina Jokela aloitti 1.5. työnsä Keski-Suomen

biopankin uutena tutkimusjohtajana. Hänen

tehtävänsä jakautuvat Jyväskylän yliopiston ja

Keski-Suomen biopankin kesken sisältäen

biopankkitoiminnan kehittämistä ja hallinnointia

sekä solu- ja molekyylipatologian opetusta

yliopistolla. Lisäksi hän johtaa

syöpäbiomarkkereihin liittyvää tutkimusta.
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Hankkeen päätösseminaarin tallenteella kuulet

ajatuksia herättäväsi hankkeen tuloksista

työelämän näkökulmasta ja vierailijapaneelin

kommentoimana. Mukana keskustelussa

tutkimusryhmän jäsenen lisäski mm. Jennifer

Paatelainen (Atria-konsernin henkilöstöjohtaja) ja

Anne Mäkikangas (Työelämän tutkimuskeskuksen

johtaja). Katso tallenne täältä.

Hankkeen aikana kehitettiin "Kohti

merkityksellistä työtä" -opas joka sisältää

pohdintatehtäviä ja harjoituksia kaikkien

hyödynnettäväksi. Lataa ja tutustu!

Lisäksi hankkeen aikana julkaistut työn

merkityksellisyyden pysäkki - podcast jaksot

ovat edelleen kuunneltavissa. Kaksitoista

puhuttelevaa jaksoa vievät eri teeman mukana

eri tunnelmiin. Kuuntele ja nauti omaan tahti

Tutustu hankkeeseen ja siinä

tuotettuihin materiaaleihin

FT Sami Äyrämö aloitti 1.5. Jyväskylän yliopiston

ja Keski-Suomen hyvinvointialueen uudessa

yhteisprofessuurissa. Uuden IT-tiedekuntaan

sijoittuvan apulaisprofessuurin tavoitteena on

tutkia ja kehittää digitaalisia ratkaisuja, jotka

edistävät ihmisten hyvinvointia ja terveyttä,

tehostavat sairauksien ennaltaehkäisyä ja

auttavat sosiaali- ja terveysalan ammattilaisia

päätöksentekoa tukien ja parhaiden

datapohjaisten hoitoratkaisujen määrittämisessä.

Pe 6.9. klo 14-15.30 (Teams) järjestetään

Tullaan tutuksi! tilaisuus HYVAKS ja JYU

tutkijoiden kesken. Jos haluat mukaan

kertomaan omasta tutkimuksestasi, ota yhteyttä

jyu.well@jyu.fi

Save the date - pe 8.11. on jälleen Keski-

Suomen hyvinvointialueen ja Jyväskylän

yliopiston perinteinen moniteteinen tiedepäivä -

laita päivämäärä jo nyt kalenteriin ja tule

marraskuussa mukaan esittelemään tutkimustasi

ja verkostoitumaan!

Lisätietoa hyvinvointialueen kanssa tehtävästä

tutkimusyhteistyöstä

 

 

  Hyvinvoinnin uutisia / News about wellbeing  

 

 

Vuorovaikutuksen käsitettä

määrittää kaksisuuntaisuus ja

mahdollisuus muutokseen

Vuorovaikutus on yleinen termi niin arkikielessä

kuin tieteessäkin. Yhtä sovittua määritelmää ei

vuorovaikutukselle kuitenkaan ole. Yleensä se

mitä vuorovaikutuksella kulloinkin tarkoitetaan,

määrittyy sen tulokulman mukaan, josta kyseessä

olevaa vuorovaikutusilmiötä tarkastellaan.

Vuorovaikutuksen laatu heijastuu ilmapiirin.

Toimiva vuorovaikutus luo turvallista ilmapiiriä,

joka ilmenee dialogisuutena. Dialogisuus taas

mahdollistaa ymmärryksen lisääntymisen. Tämä

ja muut aiempien käsitetyöpajojen tiivistelmät

löytyvät JYU.Well kotisivujen käsitepankkista. 

Lue lisää »

 

Liikuntatieteellisen

tiedekunnan ja Sairaala

Novan liikuntalääketieteen

poliklinikan yhteistyö edistyy

"Liikuntalääketieteen tutkimuksen ja käytännön

yhteistyö" -hanke vastasi tietotarpeisiin ja tuotti

uuden mallin edistämään liikuntatieteellisen

tiedekunnan ja Keski-Suomen Sairaala Novan

liikuntalääketieteen polikliniikan välistä

käytännön yhteistyötä. Yhteistyön tiivistymisen

edistää yliopiston tutkimusryhmien sekä Novan

poliklinikkojen toimintaa, hyvinvointialueen

strategisten menestystekijöiden toteutumista

sekä opiskelijoiden mahdollisuuksia

työharjoittelun ja lopputöiden suhteen. 

Lue lisää »

 

 

 

ASTRA-konferenssi tarjosi

uusia näkökulmia

inhimilliseen hyvinvointiin

Sosiaalityön konferenssi Shaping an Ecosocial

Future Now! järjestettiin 23.–25. toukokuuta

Jyväskylän yliopiston keskuskampuksella S-

rakennuksessa. Konferenssissa julkistettiin koko

ASTRA-hankkeen sekä yksittäisten

väitöskirjatutkimusten tulokset. 

Lue lisää »

 

Jyväskylän Kesässä 3-9.7.24

puhutaan empatiasta

Jyväskylän Kesän empatia-teemaisessa

puheohjelmassa käsitellään asiantuntijoiden

siivittämänä monilajisen empatian

mahdollisuuksia, hoivan teknologisoitumisen

vaaranpaikkoja sekä kurin merkitystä

suomalaisessa koulutusjärjestelmässä.

Lue lisää »

 

 
  Ehkä kiinnostut myös... / Maybe you will also find interesting...

→ Eduskunnan kirjaston tutkijainsalissa on syyskaudelle 2024 haettavana 10 tutkijanpaikkaa, joihin

myönnetään käyttöoikeus hakemusten perusteella kuudeksi kuukaudeksi kerrallaan. Hakuaika 27.5.–

7.6.2024 

→ Nesslingin säätiön rahoitushaku järjestetään tänä vuonna 12.8.–30.8.2023 ja hakuinfot 17.6.

(suomeksi) & 18.6. (englanniksi). Hakemuksia toivotaan eri tieteenaloilta. Hakuinfo järjestetään

suomeksi ti 17.6. klo 15–16. Ilmoittautuneet saavat linkin tilaisuuteen sähköpostitse. Infotilaisuudesta

jää tallenne, jonka voit katsoa jälkikäteen yleisen rahoitushaun sivultamme. Infotilaisuudessa

esitellään syksyn haun linjaukset ja Nesslingin säätiön uusi strategia, vastataan hakijoiden yleisimpiin

kysymyksiin hausta ja hakulomakkeesta ja annetaan vinkkejä viestintä- ja vuorovaikutussuunnitelman

tekemiseen. Yleisö saa lisäksi esittää kysymyksiä. Ilmoittaudu mukaan tästä.

→ Call for Papers for the 9th Symposium of the Finnish Oral History Network FOHN: Memory in
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Movement: Pace, Connection & Introspection, 28th–29th November 2024, University of Jyväskylä,

Finland. This conference critically explores the concept of ‘movement’ in relation to oral history and

memory studies. ‘Movement’ is defined broadly and inclusively: it can refer to social movements,

physical movement, or movement across concrete or conceptual borders. It can be interpreted as the

movements that have shaped oral history as a discipline, from its inception to today. Moreover, the

memories oral historians study are constantly in motion, with the present framing people’s recollection

and understanding of the past. In this conference ‘movement’ is therefore paired with the notion of

‘pace’, accentuating the importance of temporality for the study of oral history. Deadline for

submissions: Monday June 17th 2024

→ Tutkimus osoittaa, että rintasyöpään sairastunut saa vertaistuesta tiedon lisäksi henkistä voimaa. 

→ Läheisten antama digituki ei automaattisesti johda onnistuneisiin oppimiskokemuksiin tai

ikääntyneiden itsenäiseen teknologian käyttöön. Auttamisen tulisi tukea uusien asioiden opettelua. 

→ Call for proposals, deadline 5.9. NordForsk launches a call for research networks that can provide a

broad knowledgebase for strengthening Nordic preparedness and resilience to future crises.

→ Call for proposals, deadline 24.9. NordForsk announces funding for two to four Nordic knowledge-

sharing and capacity-building networks for researchers working with research relevant to Indigenous

peoples and/or Indigenous research.

→ Teetkö työtä oman hyvinvointisi kannalta kestävästi? Kestävä työtahti - webinaari auttaa

ymmärtämään, miksi tieto- ja ajattelutyö on kuormittavaa, mikä aiheuttaa tarpeetonta kuormitusta, ja

ennen kaikkea mitä sille on mahdollista tehdä. Webinaarin puhujana Sami Paju Filosofian Akatemiasta.

Katso tallenne webinaarista!

→ Rahoitusta saanut tutkimuskonsortio kehittää turvallisia, laajavaikutteisia viruslääkkeitä ja

rokotteita (Prof. Varpu Marjomäki, MLTK)

→ Tuetko puolisoasi vanhempana arjessa? Kyllä kannattaisisillä tuoreen tutkimuksen mukaan

kumppanin tukeminen levittää myönteistä ilmapiiriä perheen arjessa. Tukea voi osoittaa luottamalla

toiseen ja noudattamalla yhdessä sovittuja pelisääntöjä. 

→ Yleisesti tiedetään, että aivot ohjaavat käytöstämme ja reaktioitamme. Mutta entäpä toisinpäin –

miten kehon toiminta vaikuttaa ihmisen aivoihin? Miten liikunta vaikuttaa aivoihin? Miten keho ohjaa

oppimista? Mikä on kehoaisti ja miten tarkasti sitä kannattaa kuunnella? Katso tallenne tiedeillasta!

→ Kulttuurihyvinvoinnin tutkimuksen ja koulutuksen osaamiskeskittymä CuWeRE levittää tutkittua

tietoa ja käytännön sovelluksia luovuuden tietoisemmasta huomioimisesta osana erilaisten alojen

työotetta ja työyhteisöjen käytänteitä. Tavoitteena on tulevaisuuskestävän, kokonaisvaltaisen

hyvinvoinnin vahvistaminen yhteiskunnassa. 2-3.10 CuWeRE järjestää Luovuus, mielikuvitus ja

hyvinvointi koulutuspäivät, jotka kutsuvat oppimaan ja pohtimaan kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin

lisäämisen mahdollisuuskia. CuWeRE on Jyväskylän yliopiston ja Metropolia Ammattikorkeakoulun

yhteinen tutkimus- ja koulutuskeskus sekä monialainen oppimisympäristö. 

 

 

Tulevia hyvinvoinnin tutkimukseen liittyviä väitöksiä / Upcoming

dissertations related to wellbeing research

→ 5.6.2024 MA Tatiana Romashko (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, kulttuuripolitiikka)

"Development of Contemporary Russian Cultural Policy: From Liberal Decentralization towards

Conservative Hegemony"

→ 7.6.2024 MA Johanna Wilson (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, musiikkitiede) "From

Trending to Mind- Bending: The functions and effects of music video experiences"

→ 15.6.2024 M.Ed. Desalegn Zerai (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, erityispedagogiikka)

"Towards Inclusive Education: Eritrean elementary and middle school mathematics and science

teachers’ views on and implementation of differentiated instruction"

→ 27.6.2024 FM Carola Wide (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, englannin kieli) "Oh, how

frightened I was: The Kristevan feminine, narration, initiation, and intergeneration in contemporary

ruddy-hooded heroines' transformation of fear-provoking cultural rape trauma"

→ 28.6.2024 YTM Laura Mankki (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, sukupuolentutkimus)

"Suomessa töissä. Luokan, rodun ja sukupuolen intersektionaalisia kamppailuja"

 

 
     

 

 

Hyvinvoinnin ja sen tutkimuksen tulevia tapahtumia                

More events about wellbeing and the research of it
 

 
  Ma 10.6.2024 klo 10-11.45

(H306, Historica)

SENSOMEMO-hankkeen

päätösseminaari.

Seminaarissa sitellään tutkimusta arjen

materiaalisuutta ja affektiivisista esinesuhteista

erityisesti kodin kontekstissa. Tutkimuksen

lähtökohtana oli analysoida, kuinka esineisiin

liittyvät tunteet, aistikokemukset ja muistot

kietoutuvat yhteen ja vaikuttavat ihmisiin.

Loppuseminaarin puhujina ovat dosentti Veera

Kinnunen Oulun yliopistosta sekä FT Anna

Kajander Jyväskylän yliopistosta.

  Wed 12.6. at 10-11.30 (Agora

D211.1. and online) "To be is

to communicate"visiting

lecture by Lou Harvey 

Visiting lecture and a workshop continuing on the

theme (same place, at 12.30-14) by Associate

Professor Lou Harvey from the University of

Leeds. Topic is related to neuroqueering

understanding and postqualitative research. For

remote participation, sign up by 10.6. 

Read more »
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Lue lisää »

 

 

Tue-Wed 27-28.8. (primarily

on JYU campus) A Researcher

Training Seminar with JYU

Guest Fellow Mary Bucholtz

University of Jyväskylä Centre for Applied

Language Studies, Apila Applied Linguistics

Doctoral Seminar, the University of Jyväskylä

Language Campus and the FORTHEM Alliance

Multilingualism in School and Higher Education

Lab proudly present: A Researcher Training

Seminar with JYU Guest Fellow Mary Bucholtz. It

is ok to participate just for one of the days.

Please register as soon as possible to get your slot

for consultation, but by August 12 the latest with

this form. Inquiries: petteri.laihonen@jyu.fi

Registeration form »

 

To 19.9. klo 12-16 (Sairaala

NOVA, luentosali C1) Työn

imua sote-alalle!

Keski-Suomen alueen sote-toimijoiden yhteisessä

veto- ja pitovoiman innovointipäivässä tarjoillaan

innostavia puheenvuoroja, työpajoja ja

yhteisiä keskustelun mahdollisuuksia. Pohditaan

ja ideoidaan yhdessä, miten voimme vaikuttaa

työhön sitoutumiseen, koulutuksen ja uralla

etenemisen mahdollisuuksiin sekä huomioida

monikulttuurisuutta paremmin? 

Tapahtuma on kohdennettu Keski-Suomen sote-

alan toimijoille, asiantuntijoille, johtajille,

kouluttajille sekä kaikille sote-alan veto- ja

pitovoiman vahvistamisesta kiinnostuneille.

Lue lisää »

 

 
     

 

 

Lisää tapahtumia / More events 

→ Wed 5.6. klo 8.30-16 The 3rd Joint Seminar on Music, Sport, and Health will be held in the

Department of Music, Art and Culture Studies. The seminar is co-organised by the Centre of Excellence

in Music, Mind, Body and Brain and the Faculty of Sport and Health Sciences. This year’s keynote

lecture will be given by Prof. Neil Cronin from the Faculty of Sport and Health Sciences.

The goal of JSMSH is to learn about new research and ongoing projects related to music, sport and

health, as well as to develop new opportunities for cooperation, especially those that seek to build

bridges between two or more of these topic areas. Presentations report new data, summarise existing

work, or propose novel collaborations. JSMSH3 will be a physical event. 

→ To 6.6. klo 9.15-10 (Zoom) HYTTI verkoston Zoom-aamukahvit. Historian väitöskirjatutkija Markus

Hulkko kertoo tutkimuksestaan kauden viimeisessä aamukahvitapaamisessa, tervetuloa

keskustelemaan!

→ Fri 7.6. at 9.00-10.00 (RUU E214 Onni & Teams) LearnDigi seminar, where Assistant Professor Héctor

Pijeira Díaz: Sweating the learning: On the study of cognitive-affective processes via electrodermal

activity and natural language processing

→ Fri 7.6. at 12-13 (RUU D101 and Zoom) Visiting lecture by Assoc. prof. Chiara Pecini (in

Developmental and Educational Psychology) from the University of Florence. Topic: The Elli’s World

game empowering children in Executive Function and Digital Literacy skills

→ Fri 7.6. at  14.15-15.45 (D109) Visiting lecture by Yiannis Kokosalakis. Topic is entitled: “"Civil

Postwars: towards a comparative history of the aftermath of civil war in 20th century Europe" 

→ La 8.6. klo 9.30-10.30 (Alba/Ylistön silta) Mattilanniemi Parkrun järjestetään joka lauantai klo 9.30-

10.30. Kokoontuminen klo 9.20 jonka jälkeen yhteinen 5 km lenkki, juosten – hölkäten – kävellen –

kaikki ovat tervetulleita!

→ Ti 11.6. klo 9.15-10.00 (Zoom) Monitieteinen kuntoutuksen verkosto (MOKUVE) verkkoaamukahvit,

teemana lasten ja nuorten kuntoutus. Tapahtumaan ei ole ennakkoilmoittautumista eli Zoom-linjoille

voi tulla mikäli aihe kiinnostaa. Osallistua voi myös vain osaksi aikaa. Aamukahvien alkuun on 1-2

lyhyttä alustusta, jotka toimivat keskustelun pohjana.

→ Wed 12.6. at 10.15 (M103) Visiting lecture by Dr. Noah Fram's lecture on his Culture-Cognition

Mediator Model and recent work in the context of autism. The lecture is titled: Music in translation: An

applied framework for clinical-translational cognitive neuroscience.

→ Fri 5.7. at 10-16.45. (Online) ESRAD Summer Symposium 2024 brings us a day of online talks and

workshops about contemporary theory and research on the psychology and philosophy of wisdom. Our

keynote speakers are Dr Judith Glück and Dr Monika Ardelt. 

→ Thu 12.9. at 10-16 (RuuD101 and Zoom) International seminar: Children’s paths in educational

institutions – Crossing borders with guest speakers and panelists from New Zealand, Brazil, Norway,

Iceland, and Finland, and afternoon methodological workshops. morning keynote and panel streamed.

→ Tue 17.9. at 16-17 (Online) Nordic Speech Research Forum: Professor Jacques Koreman, Norwegian

University of Science and Technology. Developing L2 pronunciation skills: goals and hurdles for online

learning 

 

 
 

 
 

 
 

   

JYU.Well on monitieteinen hyvinvoinnin

tutkimuksen yhteisö, jonka tavoitteena on tehdä

näkyväksi eri tieteenalojen hyvinvoinnin alueella

tekemää tutkimusta ja koulutusta, tukea sen

vaikuttavuutta sekä edesauttaa hedelmällistä

yhteistyötä ja hyvinvoinnin moninäkökulmaista

tarkastelua eri tieteenalojen tutkijoiden ja

opettajien kesken.
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